

SCHEDA TECNICA

Codice Prodotto: 89161

Descrizione: Infuso ai Frutti di Bosco

Ingredienti: Uvetta di corinto, ibiscus, rosa canina, mela, ribes 8.2%, mirtillo bacche 2% (mirtillo, zucchero di canna, olio di girasole, conservante: anidride solforosa, correttore di acidità: acido citrico), aromi.

Origine: Grecia

Tipo di Aromi: Fruttato

Preparazione: quantità per tazza 3g.
temperatura acqua 95°.
tempo di infusione 3".

Dichiarazione allergeni

	Contiene	
	Si	No
Cereali contenenti glutine		X
Latte		X
Uova		X
Soia		X
Arachidi		X
Frutta a guscio		X
Sedano		X
Senape		X
Semi di sesamo		X
Anidride solforosa	X	
Metabisolfito di sodio		X
Crostacei		X
Pesce		X
Lupino		X
Molluschi		X
Altra frutta a guscio		X



RAVASIO
CAFFÈ

RAVASIO 1926 S.r.l.

Via Degli Artigiani, 33 - 24060 Brusaporto (BG) Italy

Tel. +39 035 681 893 - Fax +39 035 66 69 745 - E-mail: info@ravasio1926.it - www.cafferavasio.it
C.F. e P.I. 01942060169 - R.E.A. di BG n. 248952 - Reg. Imp. BG n. 36363 - Cap. Soc. € 280.000,00 i.v. - Cod. Univoco A4707H7



RAVASIO 1926

CAFFÈ E COLONIALI

RI A AGROQ



Informazioni Nutrizionali

Proprietà nutrizionali Valori medio per 100g di prodotto	U.M.	Valori
Valore energetico	Kcal/Kj	181/748
Grassi	g	0
di cui saturi	g	0
Carboidrati	g	41
di cui zuccheri	g	39
Proteine	g	1,6
Fibre	g	4,2
Sale	g	0,03



RAVASIO
CAFFÈ

RAVASIO 1926 S.r.l.

Via Degli Artigiani, 33 - 24060 Brusaporto (BG) Italy

Tel. +39 035 681 893 - Fax +39 035 66 69 745 - E-mail: info@ravasio1926.it - www.cafferavasio.it
C.F. e P.I. 01942060169 - R.E.A. di BG n. 248952 - Reg. Imp. BG n. 36363 - Cap. Soc. € 280.000,00 i.v. - Cod. Univoco A4707H7



RAVASIO 1926

CAFFÈ E COLONIALI



Scadenza del prodotto:

Se stoccato in locali con umidità <65% e a una temperatura <22°, chiuso in confezioni originali protetto dalla luce e da insetti la scadenza sarà di 24 mesi. Sono possibili variazioni di peso durante lo stoccaggio in relazione alle naturali proprietà della materia prima.

Dichiarazioni:

Possono essere presenti tracce di: frutta a guscio, arachidi, cereali, semi di sesamo, senape, sedano, soia e prodotti derivati.

I dati allergeni si basano sulle informazioni messe a disposizione dai nostri fornitori e sui calcoli eseguiti in base a tali informazioni. Sottolineiamo espressamente che non abbiamo eseguito nessuna analisi riguardante gli allergeni.

Sono possibili variazioni di peso durante lo stoccaggio in relazione alle naturali proprietà della materia prima.

Dichiarazione HACCP:

Questo prodotto è fabbricato in conformità ai requisiti del Regolamento (CE) 852/2004 in materia di igiene degli alimenti.